rari et exemplari debeat in actis curie d ic ti dom ini p o 
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testatis, conpareat et conparere debeat coram dicto dom ino vicario hodie 
e t cras per totam  diem ad opponendum et contradicendum quitquid  volue
rit, quominus dicta registratio fieri debeat, alioquim f, elapso dicto termino 
et nemine conparente, dictum instrumentum registrabitur in  curia dicti do
mini potestatis ad instanciam et requisitionem dicti Lodisii dicto nomine, 
alicuius vel aliquorum absentia non obstante ». Et predicta fieri iusit pre- 
factus dominus vicarius ad instanciam et requisitionem dicti Lodisii dicto 
nomine. « Ea die Iohannes de Cazalli cintracus et preco predictus retulit se 
hodie de m andato prefacti domini vicarii preconizase et proclam ase publice 
e t alta voce, sono cornu premiso, per civitatem et bazalle Chii et alia loca 
publica et consueta in omnibus et per omnia prout in suprascripta procla- 
matione continetur et hoc ad instanciam dicti Lodisii dicto nom ine ».

Hoc est exemplum et registratio infrascripti instrum enti sive tran
sumpti et exempli cuiusdem instrumenti ab auriginalli et auctentico dicti 
instrum enti transum pti et exemplati per suprascriptos Raffaellem Musum, 
Anthonium de Christianis et Simonem Perellum notarios inferius subscrip
tos et cuius quidem  transumpti et exenpli tenor talis est:
In  nomine Dom ini amen. Hoc est exemplum, publicacio, seu registratio 
cuiusdam publici instrumenti scripti, conpositi et rogati in pergam eno manu 
Pellegrini de Bracellis notarii et publicati per me Raffaellem M usum nota
rium infrascriptum et registrati et exenplati per Simonem Perellum  de Vul- 
turo  notarium per me dicto Raffaelle 8 et cuius quidem instrum enti tenor 
tallis est [segue il documento di cui alia p. 33 di A rgenti) .

(S.T.) Ego Peregrinus de Bracellis, sacri imperii notarius et cançella- 
rius communis Ianue, predictis interfui et rogatus scripsi.

(S.T.) Ego Raffael Mussus quondam Iohannis, imperialli auctoritate 
notarius et scriba curie Syi pro communi Ianue, supradictum exemplum 
u t supra sumptum et axemplatum per Simonem Perellum notarium  infra
scriptum pro me Raffaelle notario predicto tamquam variis e t diversis ne
gotiis inpedictus a supradicto autentico instrumento scripto et rogato manu 
dicti Peregrini de Bracellis notarii a me visso et lecto, non abolito, non 
viciato, non canzellato, nec in aliqua sui parte suspecto, set omni prorsus 
suspitione carente, nichil addito vel diminuto quod mutet sensum vel variet 
intelectum nisi forte littera, silaba seu ponto extensionis vel abreviacionis 
causa, sententia tamen in aliquo non mutata ipsumque exemplum cum dicto 
instrumento auctentico in iure et in presentia egregii viri domini Nicollai 
Brancaleonis, honorabillis potestatis et gubernatoris civitatis et insulle Chii, 
unaa cum infrascriptis Anthonio de Cristianis de Papia et Simone Perello 
de Vulturo predicto notariis, vidi, legi et dilligenter atque fideliter ascul
tavi et quia utrumque in unum concordare inveni in testimonium omnium 
premisorum et dicti exempli plenam fidem ipsumque ut supra publicari et 
exemplari, scribi et extendi feci in actis curie dicti domini potestatis et de 
mandato, decreto et auctoritate ipsius, ad instanciam et requisitionem Funy 
Monasta de Follia Nova Greci, cui quidem exemplo, publicationi, registra
tioni et omnibus et singullis supradictis, dictus dominus potestas, pro tri-
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bunalli sedens ad  solitum  bancum iuris curie dicti domini potestatis, causa 
piene cogn ita , o ff itio  magistratus ac om ni via, modo, iure et form a quibus 
melius p o te s t, su am  et comunis Ianue auctoritatem  interpoxuit parite r et 
decretum , lau d an s , statuens, decernens et pronuntians predicta om nia et 
singulla h ab e re  e t ob tinere  debere perpetuam  roboris firm itatem  et infringi, 
viollari seu rev o cari non posse aliqua racione, occaxione vel causa que modo 
aliquo vel ingen io , de  iure vel de facto dici vel excogitari posit, set presenti 
exemplo e t reg is tra tio n i ac om nibus et singulis supradictis dictus dom inus 
potestas, p ro  tr ib u n a lli  sedens u t supra, eandem vim et idem robur iusit 
adhiberi d eb e re  quem adm odum  dicto autentico instrum ento adhiberi poset 
ad fidem p len a riam  ubilibet faciendam. Acta fuerunt hec om nia et singulla 
in B arbachana Syi ad  solitum  banchum  iuris curie dicti dom ini potestatis 
supradictum , a n n o  dominice nativitatis millesimo trecentessim o septuage
simo sexto , in d itio n e  tercia decima secundum  cursum Ianue, die qu in to  de
cimo feb ru arii, c irca  terciam, presentibus testibus Raffaelle P aterio , R af
faelle Io sep  e t  N ico lao  Iosep, civibus et habitatoribus Syi ad hec vocatis 
specialiter e t ro g a tis , cum suprascripta additione « sive A nthonius Rubeus 
de Saona » q u ia  n o n  vitio set errore scribentis.